



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 940 168 759  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Helge Klyve AS  
Forretningsadresse: Gjærdal 5  
3271 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Lauvålien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                    |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 67 633 406         | 232 876 729        |
| Annen driftsinntekt                                 |      | 360 000            | 20 242             |
| <b>Sum inntekter</b>                                |      | <b>67 993 406</b>  | <b>232 896 971</b> |
| <b>Kostnader</b>                                    |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 45 028 600         | 211 715 564        |
| Lønnskostnad  | 3    | 35 217 105         | 42 531 801         |
| Avskrivning   | 4    | 1 497 803          | 1 571 142          |
| Annen driftskostnad                                 | 3, 5 | 7 052 382          | 9 824 583          |
| <b>Sum kostnader</b>                                |      | <b>88 795 890</b>  | <b>265 643 090</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                               |      | <b>-20 802 484</b> | <b>-32 746 119</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>           |      |                    |                    |
| Annen finansinntekt                                 |      | 47 339             | 557 783            |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi |      | -17 112            | -56 132            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                          |      | <b>30 227</b>      | <b>501 651</b>     |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern            |      | 164 197            |                    |
| Annen finanskostnad                                 |      | 1 367 760          | 720 379            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                          |      | <b>1 531 957</b>   | <b>720 379</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                 |      | <b>-1 501 730</b>  | <b>-218 728</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>          |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-32 964 847</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                  | 6    |                    | -7 236 316         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>        |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                  |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                |      |                    |                    |
| Overføringer annen egenkapital                      | 7    | -22 304 214        | -25 728 531        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>            |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                       | Note           | 2024              | 2023              |
|--|----------------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |                |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |                |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |                |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 6              | 2 511 193         | 2 511 193         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |                | <b>2 511 193</b>  | <b>2 511 193</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |                |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 8           | 175 548           | 214 888           |
| Maskiner og anlegg                                 | 4, 8           | 1 225 405         | 1 398 409         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 8           | 2 228 614         | 3 634 189         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |                | <b>3 629 567</b>  | <b>5 247 486</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |                |                   |                   |
| Andre fordringer                                   |                | 29 062            | 63 938            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               |                | <b>29 062</b>     | <b>63 938</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |                | <b>6 169 822</b>  | <b>7 822 617</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |                |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |                |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                                   |                |                   | <b>150 000</b>    |
| <b>Fordringer</b>                                  |                |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 2, 8, 9,<br>11 | 12 248 506        | 37 372 292        |
| Andre fordringer                                   | 9              | 1 000 708         | 955 097           |
| <b>Sum fordringer</b>                              |                | <b>13 249 214</b> | <b>38 327 389</b> |
| <b>Investeringer</b>                               |                |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                              | 10             | 353 782           | 572 998           |
| <b>Sum investeringer</b>                           |                | <b>353 782</b>    | <b>572 998</b>    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |                |                   |                   |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     | 12             | <b>1 100 552</b>  | <b>1 672 208</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |                | <b>14 703 548</b> | <b>40 722 595</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note  | 2024               | 2023               |
|---------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |       | <b>20 873 370</b>  | <b>48 545 212</b>  |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |       |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                    |       |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |       |                    |                    |
| Aksjekapital                          | 7, 13 | 3 500 000          | 2 500 000          |
| Overkurs                              | 7     | 15 500 000         |                    |
| Annen innskutt egenkapital            | 7     | 1 945 050          | 1 945 050          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |       | <b>35 945 050</b>  | <b>4 445 050</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |       |                    |                    |
| Annen egenkapital                     | 7     | -33 649 660        | -11 345 446        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |       | <b>-33 649 660</b> | <b>-11 345 446</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |       | <b>2 295 390</b>   | <b>-6 900 396</b>  |
| <b>Gjeld</b>                          |       |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |       |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |       |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 8     | 278 950            | 660 386            |
| Øvrig langsiktig gjeld                | 8     | 883 033            | 1 377 369          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |       | <b>1 161 983</b>   | <b>2 037 755</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |       | <b>1 161 983</b>   | <b>2 037 755</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |       |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 8     | 968 701            | 692 993            |
| Leverandørgjeld                       | 9     | 6 031 680          | 31 931 139         |
| Skyldige offentlige avgifter          | 12    | 4 405 378          | 6 662 853          |
| Annen kortsiktig gjeld                | 9     | 6 010 238          | 14 120 867         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |       | <b>17 415 997</b>  | <b>53 407 852</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                      |       | <b>18 577 980</b>  | <b>55 445 607</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |       | <b>20 873 370</b>  | <b>48 545 211</b>  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 511486

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 940 168 759  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Helge Klyve AS  
Forretningsadresse: Gjærdal 5  
3271 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Lauvålien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Organisasjonsnr: 940 168 759  
Helge Klyve AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                    |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 67 633 406         | 232 876 729        |
| Annen driftsinntekt                                 |      | 360 000            | 20 242             |
| <b>Sum inntekter</b>                                |      | <b>67 993 406</b>  | <b>232 896 971</b> |
| <b>Kostnader</b>                                    |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 45 028 600         | 211 715 564        |
| Lønnskostnad  | 3    | 35 217 105         | 42 531 801         |
| Avskrivning   | 4    | 1 497 803          | 1 571 142          |
| Annen driftskostnad                                 | 3, 5 | 7 052 382          | 9 824 583          |
| <b>Sum kostnader</b>                                |      | <b>88 795 890</b>  | <b>265 643 090</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                               |      | <b>-20 802 484</b> | <b>-32 746 119</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>           |      |                    |                    |
| Annen finansinntekt                                 |      | 47 339             | 557 783            |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi |      | -17 112            | -56 132            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                          |      | <b>30 227</b>      | <b>501 651</b>     |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern            |      | 164 197            |                    |
| Annen finanskostnad                                 |      | 1 367 760          | 720 379            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                          |      | <b>1 531 957</b>   | <b>720 379</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                 |      | <b>-1 501 730</b>  | <b>-218 728</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>          |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-32 964 847</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                  | 6    |                    | -7 236 316         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>        |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                  |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                |      |                    |                    |
| Overføringer annen egenkapital                      | 7    | -22 304 214        | -25 728 531        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>            |      | <b>-22 304 214</b> | <b>-25 728 531</b> |



Organisasjonsnr: 940 168 759  
Helge Klyve AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note     | 2024              | 2023              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |          |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |          |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |          |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 6        | 2 511 193         | 2 511 193         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |          | <b>2 511 193</b>  | <b>2 511 193</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |          |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 8     | 175 548           | 214 888           |
| Maskiner og anlegg                                 | 4, 8     | 1 225 405         | 1 398 409         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 8     | 2 228 614         | 3 634 189         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |          | <b>3 629 567</b>  | <b>5 247 486</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |          |                   |                   |
| Andre fordringer                                   |          | 29 062            | 63 938            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               |          | <b>29 062</b>     | <b>63 938</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |          | <b>6 169 822</b>  | <b>7 822 617</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |          |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |          |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                                   |          |                   | <b>150 000</b>    |
| <b>Fordringer</b>                                  |          |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 2, 8, 9, | 12 248 506        | 37 372 292        |
| Andre fordringer                                   | 9        | 1 000 708         | 955 097           |
| <b>Sum fordringer</b>                              |          | <b>13 249 214</b> | <b>38 327 389</b> |
| <b>Investeringer</b>                               |          |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                              | 10       | 353 782           | 572 998           |
| <b>Sum investeringer</b>                           |          | <b>353 782</b>    | <b>572 998</b>    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |          |                   |                   |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     | 12       | <b>1 100 552</b>  | <b>1 672 208</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |          | <b>14 703 548</b> | <b>40 722 595</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |          | <b>20 873 370</b> | <b>48 545 212</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



|                                   |       |                    |                    |
|-----------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Aksjekapital                      | 7, 13 | 3 500 000          | 2 500 000          |
| Overkurs                          | 7     | 15 500 000         |                    |
| Annen innskutt egenkapital        | 7     | 1 945 050          | 1 945 050          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |       | <b>35 945 050</b>  | <b>4 445 050</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |       |                    |                    |
| Annen egenkapital                 | 7     | -33 649 660        | -11 345 446        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |       | <b>-33 649 660</b> | <b>-11 345 446</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |       | <b>2 295 390</b>   | <b>-6 900 396</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |       |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |       |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |       |                    |                    |
| Gjeld til                         |       |                    |                    |
| kredittinstitusjoner              | 8     | 278 950            | 660 386            |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 8     | 883 033            | 1 377 369          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |       | <b>1 161 983</b>   | <b>2 037 755</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |       | <b>1 161 983</b>   | <b>2 037 755</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |       |                    |                    |
| Gjeld til                         |       |                    |                    |
| kredittinstitusjoner              | 8     | 968 701            | 692 993            |
| Leverandørgjeld                   | 9     | 6 031 680          | 31 931 139         |
| Skyldige offentlige avgifter      | 12    | 4 405 378          | 6 662 853          |
| Annen kortsiktig gjeld            | 9     | 6 010 238          | 14 120 867         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |       | <b>17 415 997</b>  | <b>53 407 852</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |       | <b>18 577 980</b>  | <b>55 445 607</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |       | <b>20 873 370</b>  | <b>48 545 211</b>  |



Organisasjonsnr: 940 168 759  
Helge Klyve AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
13

**Antall aksjer og aksjeeiere**

| <u>Aksjeklasse</u>           | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u>     | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer              | 2500.00            | 1400.00              | 3500000.00           |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>      | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u>   |
| Helge Klyve Invest AS        | 2500.00            | 100.00%              | Ordinære aksjer      |
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u>  | <u>Sum eierandel</u> |                      |
|                              | 2500.00            | 100.00%              |                      |

Selskapet inngår i konsernregnskapet til ØMF Holding AS, Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 27785956.00  | 33325225.00      |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 4439708.00   | 5403414.00       |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 2486303.00   | 3007161.00       |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 505138.00    | 796001.00        |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 35217105.00  | 42531801.00      |

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|



## Note

### Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u>             | <u>Lønn</u>       | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder                      | 1152000.00        | 49997.00            | 167796.00            |
| Styret                            |                   |                     |                      |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>1152000.00</u> | <u>49997.00</u>     | <u>167796.00</u>     |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u>                     | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
|                                     | 136900.00    | 114500.00        |
| <u>Andre tjenester</u>              | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 40173.00     | 37220.00         |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 177073.00    | 151720.00        |

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
48.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

| <u>Omløpsmidler</u>                | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
|                                    |                  |                  |                |
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|                                    |                  |                  |                |



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Helge Klyve AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## ÅRSBERETNING 2024

### Helge Klyve AS

#### Virksomheten

Helge Klyve AS er et entreprenørselskap som inngår i entreprenørkonsernet Ø.M. Fjeld. Selskapets hovedmarkedsområde ligger i Larvik-regionen med omegn.

Helge Klyve AS er organisert til å drive en allsidig entreprenørvirksomhet mot byggmarkedet med egne og innleide håndverkere i kombinasjon med kjøp av underentrepriser i markedet.

Eierselskapet til Helge Klyve AS er selskapet Helge Klyve Invest AS, som eies av ansatte i selskapet sammen med Ø.M. Fjeld AS som kom inn som ny hovedeier i 2023.

#### Årsregnskap

Driftsinntektene i selskapet ble redusert fra MNOK 233 i 2023 til MNOK 68 i 2024. Årsresultat før skatt for 2024 ble et underskudd på MNOK 22 som er en bedring fra 2023 med MNOK 11.

Selskapet har pr. 31.12.24 en bokført egenkapital på MNOK 2,3 som gir en egenkapitalandel på 11% pr 31.12.24.

Årsaken til det svake resultatet for 2024 er sammensatt. Uffordringene som var i byggebransjen generelt i 2023 vedvarte også inn i 2024. Videre har selskapet fortsatt enkelte krevende prosjekter som påvirker resultatet negativt også for 2024.

Eierne av selskapet har tilført selskapet MNOK 31,5 gjennom to kapitalforhøyelser i 2024. Styret følger nøye opp behovet for tilførsel av kapital slik at selskapets finansielle stilling ivaretas. Det vil trolig gjennomføres en ny kapitalforhøyelse i løpet av 2025.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Finansiell risiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser anses som relativt lav. Det har historisk sett ikke vært vesentlige tap på fordringer i selskapet. Selskapet har minimalt med langsiktig gjeld og har liten valutarisiko.

Selskapet inngår som et datterselskap i entreprenørkonsernet Ø.M. Fjeld og er gjennom det sikret tilgang til kompetanse, ressurser og finansiell kapasitet.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med MNOK 32, mens driftsresultatet var negativt med MNOK 21. Differansen relaterer seg i det alt vesentligste til endringer i kundefordringer og leverandørgjeld.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det vises her til note 14 i årsregnskapet. Styret vurderer fortløpende behovet for ytterligere kapitaltilførsel enten gjennom lån eller kapitalforhøyelse.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til at det har inntruffet hendelser etter årets slutt som endrer denne vurderingen.

## Ytre Miljø

Bygg- og anleggsvirksomhet representerer en belastning på det ytre miljøet, spesielt innen områder som energi- og materialbruk, samt naturmangfold og avfallsavhending. Gjennom økte krav fra byggherresiden, bevissthet i egen organisasjon og videreføring av krav nedover i kontraktskjeden, arbeides det kontinuerlig for å begrense denne belastningen. Gjennom ny hovedeier Ø.M. Fjeld har selskapet også fått tilgang til kompetanse og systemer innenfor miljøområdet.

Styret er ikke kjent med at selskapet har forurenset det ytre miljø utover det som følger av normal drift.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Ved årets slutt hadde selskapet 50 ansatte, herav 1 kvinne og 49 menn. I styret sitter det to menn. Selskapet har ut ifra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet utgjør totalt 11,6%. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestillingsredegjørelse gjøres tilgjengelig på Ø.M. Fjeld-konsernets hjemmeside, [www.omfjeld.no](http://www.omfjeld.no). Redegjørelse etter Åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på samme sted innen 30. juni 2025.

## Fremtidig utvikling

Bedriftens virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2025 har selskapet en noe lav ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Kostnadsøkninger og rentenivå har påvirket byggebransjen og dette merkes spesielt gjennom redusert etterspørsel etter nye boligprosjekter. Selv om vi nå ser en rentestabilisering og etter hvert en forventet nedgang, med påfølgende forventet økt aktivitet i nyboligmarkedet, ønsker styret å bemerke at det fortsatt er knyttet usikkerhet til hvordan den fremtidige utviklingen for entreprenørbransjen vil bli. Både styret og administrasjonen følger nøye med på utviklingen og utøver ekstra forsiktighet når beslutninger tas.

Styret er av den oppfatning at Helge Klyve AS er godt markedstilpasset ved at selskapet er fleksibelt med hensyn til typer oppdrag man kan påta seg, har en allsidig og dyktig arbeidsstokk og at selskapet er opptatt av å levere god kvalitetsmessig utførelse. I 2024 har man gjort strategiske endringer i selskapet som man har tro på at man vil se effekten av videre fremover.

Larvik, 7. mai 2025

Ole Johan Krog  
Styreleder

Helge Klyve  
Styremedlem

Stian Lauvålien  
Daglig leder



## Helge Klyve AS

### Resultatregnskap

|   | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                              |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 67 633 406         | 232 876 729        |
| Annen driftsinntekt                                 |      | 360 000            | 20 242             |
| Sum driftsinntekter                                 |      | <u>67 993 406</u>  | <u>232 896 971</u> |
| <b>Driftskostnader</b>                              |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 45 028 600         | 211 715 564        |
| Lønnskostnad  | 3    | 35 217 105         | 42 531 801         |
| Avskrivning   | 4    | 1 497 803          | 1 571 142          |
| Annen driftskostnad                                 | 3, 5 | <u>7 052 382</u>   | <u>9 824 583</u>   |
| Sum driftskostnader                                 |      | <u>88 795 890</u>  | <u>265 643 090</u> |
| Driftsresultat                                      |      | <u>-20 802 484</u> | <u>-32 746 119</u> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>           |      |                    |                    |
| Annen finansinntekt                                 |      | 47 339             | 557 783            |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi |      | -17 112            | -56 132            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern            |      | 164 197            | 0                  |
| Annen finanskostnad                                 |      | <u>1 367 760</u>   | <u>720 379</u>     |
| Netto finansposter                                  |      | <u>-1 501 730</u>  | <u>-218 728</u>    |
| Ordinært resultat før skattekostnad                 |      | <u>-22 304 214</u> | <u>-32 964 847</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                  | 6    | <u>0</u>           | <u>-7 236 316</u>  |
| <b>Årsresultat</b>                                  |      | <u>-22 304 214</u> | <u>-25 728 531</u> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                |      |                    |                    |
| Overføringer annen egenkapital                      | 7    | -22 304 214        | -25 728 531        |



## Helge Klyve AS

### Balanse pr. 31. desember

|  | Note     | 2024              | 2023              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                               |          |                   |                   |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>                      |          |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 6        | 2 511 193         | 2 511 193         |
| <i>Varige driftsmidler</i>                         |          |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 4, 8     | 175 548           | 214 888           |
| Maskiner og anlegg                                 | 4, 8     | 1 225 405         | 1 398 409         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4, 8     | 2 228 614         | 3 634 189         |
| Sum varige driftsmidler                            |          | <u>3 629 567</u>  | <u>5 247 486</u>  |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>                   |          |                   |                   |
| Andre fordringer                                   |          | 29 062            | 63 938            |
| Sum anleggsmidler                                  |          | <u>6 169 822</u>  | <u>7 822 617</u>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |          |                   |                   |
| Varer  |          | <u>0</u>          | <u>150 000</u>    |
| <i>Fordringer</i>                                  |          |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 2, 8, 11 | 12 248 506        | 37 372 292        |
| Andre fordringer                                   |          | <u>1 000 708</u>  | <u>955 097</u>    |
| Sum fordringer                                     |          | <u>13 249 214</u> | <u>38 327 389</u> |
| <i>Investeringer</i>                               |          |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                              | 10       | 353 782           | 572 998           |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                | 12       | <u>1 100 552</u>  | <u>1 672 208</u>  |
| Sum omløpsmidler                                   |          | <u>14 703 548</u> | <u>40 722 595</u> |
| Sum eiendeler                                      |          | <u>20 873 370</u> | <u>48 545 212</u> |



## Helge Klyve AS

### Balanse pr. 31. desember

|  | Note  | 2024              | 2023              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                         |       |                   |                   |
| <i>Innskutt egenkapital</i>                |       |                   |                   |
| Aksjekapital                               | 7, 13 | 3 500 000         | 2 500 000         |
| Overkurs                                   | 7     | 15 500 000        | 0                 |
| Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse | 7     | 15 000 000        | 0                 |
| Annen innskutt egenkapital                 | 7     | 1 945 050         | 1 945 050         |
| Sum innskutt egenkapital                   |       | <u>35 945 050</u> | <u>4 445 050</u>  |
| <i>Opptjent egenkapital</i>                |       |                   |                   |
| Udekket tap                                | 7     | -33 649 660       | -11 345 446       |
| Sum egenkapital                            |       | <u>2 295 390</u>  | <u>-6 900 396</u> |
| <b>Gjeld</b>                               |       |                   |                   |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>              |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner             | 8     | 278 950           | 660 386           |
| Øvrig langsiktig gjeld                     | 8     | 883 033           | 1 377 369         |
| Sum annen langsiktig gjeld                 |       | <u>1 161 983</u>  | <u>2 037 755</u>  |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>                    |       |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner             | 8     | 968 701           | 692 993           |
| Leverandørgjeld                            |       | 6 031 680         | 31 931 139        |
| Skyldige offentlige avgifter               | 12    | 4 405 378         | 6 662 853         |
| Gjeld til selskap i samme konsern          | 9     | 164 197           | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld                     |       | 5 846 041         | 14 120 867        |
| Sum kortsiktig gjeld                       |       | <u>17 415 997</u> | <u>53 407 852</u> |
| Sum gjeld                                  |       | <u>18 577 980</u> | <u>55 445 607</u> |
| Sum egenkapital og gjeld                   |       | <u>20 873 370</u> | <u>48 545 211</u> |

31. desember 2024

Larvik, 7. mai 2025

Ole Johan Krog  
Styrets leder

Helge Klyve  
Styremedlem

Stian Lauvålien  
Daglig leder



### Helge Klyve AS

#### Kontantstrømoppstilling

|   | Note | 2024               | 2023              |
|---|------|--------------------|-------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      |                    |                   |
| Resultat før skattekostnad                              |      | -22 304 214        | -32 964 847       |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler                       |      | -360 000           | -20 241           |
| Ordinære avskrivninger                                  |      | 1 497 803          | 1 571 142         |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld |      | -745 823           | 26 077 754        |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                  |      | -10 037 882        | 6 372 912         |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter        |      | <u>-31 950 116</u> | <u>1 036 720</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>      |      |                    |                   |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler           |      | 510 000            | 145 202           |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      | -31 476            | -459 142          |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter          |      | <u>478 524</u>     | <u>-313 940</u>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>     |      |                    |                   |
| Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld           |      | 275 708            | 692 993           |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld        |      | -875 772           | -752 073          |
| Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital                   |      | 31 500 000         | -3 200 000        |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag                      |      | 0                  | -1 518 336        |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter         |      | <u>30 899 936</u>  | <u>-4 777 416</u> |
| Netto endring i likvider i året                         |      | -571 656           | -4 054 636        |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01                     |      | <u>1 672 208</u>   | <u>5 726 844</u>  |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12                    |      | <u>1 100 552</u>   | <u>1 672 208</u>  |



## Helge Klyve AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Langsiktige tilvirkningskontrakter*

Utført, ikke fakturert som kundefordringer omfatter opptjent ikke fakturert arbeider pr. 31.12.2024 i henhold til løpende avregning med fortjeneste. I hovedsak brukes påløpte kostnader som mål på fremdrift av prosjektet. For prosjekter som vil gi tap er det foretatt avsetning for forventet tap. Det føres prosjektrekskap for samtlige prosjekter, også de som er under det lovbestemte kravet.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing eller finansiell leasing etter vurdering av avtalens reelle innhold.

##### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning for samtlige ansatte som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

|   | 2024       | 2023       |
|---|------------|------------|
| Inntektsført produksjon på igangværende prosjekter pr. 31.12  | 16 818 199 | 36 845 877 |
| Påløpte projektkostnader                                      | 15 558 893 | 37 975 286 |
| Estimert kontraktsfortjeneste                                 | 1 259 306  | -1 129 409 |
| Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene | 2 314 182  | 9 942 291  |

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader     | 2024       | 2023       |
|--------------------|------------|------------|
| Lønninger          | 27 785 956 | 33 325 225 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 439 708  | 5 403 414  |
| Pensjonskostnader  | 2 486 303  | 3 007 161  |
| Andre ytelser      | 505 138    | 796 001    |
| Sum                | 35 217 105 | 42 531 801 |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 48 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

|              | Lønn      | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|--------------|-----------|------------------|---------------------|
| Daglig leder | 1 152 000 | 49 997           | 167 796             |
| Styret       |           |                  |                     |
| Total ytelse | 1 152 000 | 49 997           | 167 796             |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2024**

|                                    |         |
|------------------------------------|---------|
| Revisjon                           | 136 900 |
| Andre revisjonsrelaterte tjenester | 40 173  |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Varige driftsmidler

|                             | Tomter,<br>bygninger<br>og annen<br>eiendom | Leasede transportmidler<br>og anleggs-<br>maskiner (*) | Driftsløsøre,<br>inventar,<br>verktøy mm. | Sum        |
|-----------------------------|---|--|---|------------|
| Anskaffelseskost 01.01.     | 1 134 672                                   | 3 107 296  | 7 253 047                                 | 11 495 015 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0   | 0  | 31 476                                    | 31 476     |
| Avgang solgte driftsmidler  | 0   | 0  | -150 000                                  | -150 000   |
| Anskaffelseskost 31.12.     | 1 134 672                                   | 3 107 296  | 7 134 523                                 | 11 376 491 |
| Akk.avskrivning 31.12.      | -959 124                                    | -1 959 497   | -4 828 303                                | -7 746 924 |
| Balanseført pr. 31.12.      | 175 548                                     | 1 147 799  | 2 306 220                                 | 3 629 567  |
| Årets avskrivninger         | 39 340                                      | 417 831  | 1 040 632                                 | 1 497 803  |
| Økonomisk levetid           | 5-15 år                                     | 5-10 år  | 0-8 år                                    |            |
| Avskrivningsplan            | Lineær                                      | Lineær   | Lineær                                    |            |

(\*) Finansiell leasing

### Note 5 - Leieavtaler

|  | 2024    | 2023    |
|--|---------|---------|
| <i>Selskapet har følgende lokaler:</i> |         |         |
| Bergheimveien 9                        | 781 101 | 500 162 |

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i 2024 utgjorde kr 1 164 746. Det vesentligste av avtalene refererer seg til leie av lokaler og transportmidler.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>                       | 2024        | 2023        |
|---|-------------|-------------|
| Endring utsatt skatt  | 0           | -7 236 317  |
| Årets totale skattekostnad  | 0           | -7 236 317  |
| <br>  |             |             |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>                         | 2024        | 2023        |
| Ordinært resultat før skattekostnad                               | -22 304 214 | -32 964 847 |
| Permanente forskjeller  | 23 264      | 47 967      |
| Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi      | 17 112      | 56 132      |
| 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden                   | 900         | 977         |
| Tilbakeføring av inntektsført utbytte                             | -30 008     | -32 576     |
| Endring i midlertidige forskjeller                                | -2 102 336  | 28 222 417  |
| Årets skattegrunnlag  | -24 395 282 | -4 669 930  |
| <br>  |             |             |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>                     | 2024        | 2023        |
| Driftsmidler  | 209 339     | 389 420     |
| Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt            | 1 259 306   | -1 129 409  |
| Utestående fordringer   | -600 000    | 32 529      |
| Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert | 658 527     | 567 605     |
| Gevinst- og tapskonto   | 0           | 21 691      |
| Regnskapsmessige avsetninger                                      | -743 000    | -1 200 000  |
| Sum   | 784 172     | -1 318 164  |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag               | -34 491 634 | -10 096 352 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12                           | -33 707 462 | -11 414 516 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel          | -22 292 946 | 0           |
| Sum   | -11 414 516 | -11 414 516 |
| <br>  |             |             |
| Utsatt skattefordel (22%)   | -2 511 193  | -2 511 193  |

Utsatt skattefordel er delvis balanseført, da selskapet forventer positive resultater i kommende perioder og som muliggjør utnyttelse av fordelene. Selskapet begrunner dette med positive signaler knyttet til igangsetting av kommende prosjekter.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 7 - Egenkapital

|   | Aksjekapital     | Overkurs          | Annen<br>innskutt<br>egenkapital | Ikke registrert<br>kapitalforhøyelse | Udekket tap        | Sum              |
|---|------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.                      | 2 500 000        | 0                 | 1 945 050                        | 0                                    | -11 345 446        | -6 900 396       |
| Årsresultat                             | 0                | 0                 | 0                                | 0                                    | -22 304 214        | -22 304 214      |
| Kapitalforhøyelse                       | 1 000 000        | 15 500 000        | 0                                | 0                                    | 0                  | 16 500 000       |
| Vedtatt, ikke reg.<br>kapitalforhøyelse | 0                | 0                 | 0                                | 15 000 000                           | 0                  | 15 000 000       |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>               | <b>3 500 000</b> | <b>15 500 000</b> | <b>1 945 050</b>                 | <b>15 000 000</b>                    | <b>-33 649 660</b> | <b>2 295 390</b> |

Selskapet vedtok den 30.12.2024 en kapitalforhøyelse med MNOK 15. Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 7.4.2025.

#### Note 8 - Pant og garantier

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <i>Garantiansvar</i>                      | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
| Garantiforpliktelser                      | 18 679 538       | 28 000 560       |
| <i>Pantsikret gjeld</i>                   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 278 950          | 660 386          |
| Øvrig langsiktig gjeld*                   | 883 033          | 1 377 369        |
| Kassekreditt                              | 968 701          | 692 993          |
| Sum pantsikret gjeld                      | <u>2 130 684</u> | <u>2 730 748</u> |

\*Øvrig langsiktig gjeld refererer seg i sin helhet til finansielt leasede driftsmidler.

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|   | 0                 | 0                 |
| Driftsmidler                                      | 1 533 705         | 2 595 965         |
| Kundefordringer                                   | 9 934 324         | 27 430 001        |
| Varelager   | 0                 | 150 000           |
| Sum   | <u>11 468 029</u> | <u>30 175 966</u> |

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

|                        |             |             |
|------------------------|-------------|-------------|
| <i>Gjeld</i>           | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
| Annen kortsiktig gjeld | -164 197    | 0           |

#### Note 10 - Kortsiktige investeringer

|                       |                     |                     |
|-----------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Selskap</b>        | <b>Anskaff.kost</b> | <b>Markedsverdi</b> |
| Markedsbaserte aksjer | 348 423             | 353 782             |



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. I regnskapslinjen inngår opptjent, ikke fakturert inntekt med NOK 2 314 182 pr. 31.12.24.

|   | 2024       | 2023       |
|---|------------|------------|
| Kundefordringer                         | 12 848 506 | 37 372 292 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | -600 000   | 0          |
| Sum                                     | 12 248 506 | 37 372 292 |

#### Note 12 - Bankinnskudd

|                                  | 2024      |
|----------------------------------|-----------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 1 077 794 |

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

|                 | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 2 500  | 1 400     | 3 500 000   |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

|                       | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Helge Klyve Invest AS | 2 500           | 100 %     | 100 %       |

Selskapet inngår i konsernregnskapet til ØMF Holding AS, Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

#### Note 14 - Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 viste et underskudd på MNOK 22,3. Egenkapitalen i selskapet er økt gjennom to kapitalforhøyelser i 2024 og er positiv med MNOK 2,3 pr. 31.12.2024. Selskapet har av forsiktighetshensyn ikke bokført hele den utsatte skattefordelen det er anledning til å utnytte. En bokføring av denne ville gitt en bedring av egenkapitalen med MNOK 4,8. Det vurderes løpende behov for ytterligere kapitaltilførsel i første halvår av 2025. Markedet har vært nedadgående for entreprenørbransjen i 2023 og 2024 og selskapet er påvirket av dette. Det er i 2024 foretatt strategiske endringer i selskapet som man har tro på at man vil se effekten av videre fremover. Fremtidsutsiktene er vurdert som gode og selskapet forventer økt oppdragsmengde i kommende perioder. Det arbeides med å komme i gang med bygging av to store boligprosjekter i løpet av 2025. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og ligger til grunn for utarbeidelsen av regnskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**Stian Lauvålien**

bad269bb-f318-47cc-8a72-338565df2242 - 2025-05-07 14:05:45 UTC +03:00  
BankID - b0aa7498-e9b3-44d8-a4ae-95c1c3aa51f2 - NO

**Helge Klyve**

e2f54815-a4f0-4d10-aa45-700c9e3d5e30 - 2025-05-07 14:15:30 UTC +03:00  
BankID - 3b477358-76d8-453f-a6e9-74063a765f0a - NO

**Ole Johan Krog**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Helge Klyve AS**

f6f2b000-7f74-4d6c-9d0d-361996f4dc9f - 2025-05-07 21:25:20 UTC +03:00  
BankID - b67be579-6fe6-410f-abc5-3773c142eca1 - NO

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende



## HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning  
Medlem av Den norske Revisorforening

**HENKA REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer  
Leif Weldings vei 20  
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340  
E-post: [henry@henka.no](mailto:henry@henka.no)  
Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA  
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Helge Klyve AS

|   | 2024       | 2023       |
|---|------------|------------|
| Inntektsført produksjon på igangværende prosjekter pr. 31.12  | 16 818 199 | 36 845 877 |
| Påløpte prosjektkostnader                                     | 15 558 893 | 37 975 286 |
| Estimert kontraktsfortjeneste                                 | 1 259 306  | -1 129 409 |
| Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene | 2 314 182  | 9 942 291  |

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader     | 2024              | 2023              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 27 785 956        | 33 325 225        |
| Arbeidsgiveravgift | 4 439 708         | 5 403 414         |
| Pensjonskostnader  | 2 486 303         | 3 007 161         |
| Andre ytelser      | 505 138           | 796 001           |
| Sum                | <u>35 217 105</u> | <u>42 531 801</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 48 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

|              | Lønn             | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|--------------|------------------|------------------|---------------------|
| Daglig leder | 1 152 000        | 49 997           | 167 796             |
| Styret       |                  |                  |                     |
| Total ytelse | <u>1 152 000</u> | <u>49 997</u>    | <u>167 796</u>      |

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2024**

|                                    |         |
|------------------------------------|---------|
| Revisjon                           | 136 900 |
| Andre revisjonsrelaterte tjenester | 40 173  |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Varige driftsmidler

|                                | Tomter,<br>bygninger<br>og annen eiendom | Leasede transportmidler<br>og anleggs-<br>maskiner (*) | Driftsløsøre,<br>inventar,<br>verktøy mm. | Sum        |
|--------------------------------|--|--|---|------------|
| Anskaffelseskost<br>01.01.     | 1 134 672                                | 3 107 296  | 7 253 047                                 | 11 495 015 |
| Tilgang kjøpte<br>driftsmidler | 0  | 0  | 31 476                                    | 31 476     |
| Avgang solgte<br>driftsmidler  | 0  | 0  | -150 000                                  | -150 000   |
| Anskaffelseskost<br>31.12.     | 1 134 672                                | 3 107 296  | 7 134 523                                 | 11 376 491 |
| Akk.avskrivning 31.12.         | -959 124                                 | -1 959 497   | -4 828 303                                | -7 746 924 |
| Balansført pr. 31.12.          | 175 548                                  | 1 147 799  | 2 306 220                                 | 3 629 567  |
| Årets avskrivninger            | 39 340                                   | 417 831  | 1 040 632                                 | 1 497 803  |
| Økonomisk levetid              | 5-15 år                                  | 5-10 år  | 0-8 år                                    |            |
| Avskrivningsplan               | Lineær                                   | Lineær   | Lineær                                    |            |

(\*) Finansiell leasing

### Note 5 - Leieavtaler

|  | 2024    | 2023    |
|--|---------|---------|
| Selskapet har følgende lokaler:<br>Bergheimveien 9 | 781 101 | 500 162 |

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler i 2024 utgjorde kr 1 164 746. Det vesentligste av avtalene refererer seg til leie av lokaler og transportmidler.



## Helge Klyve AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>                       | <b>2024</b>        | <b>2023</b>        |
|---|--------------------|--------------------|
| Endring utsatt skatt  | 0                  | -7 236 317         |
| Årets totale skattekostnad  | <u>0</u>           | <u>-7 236 317</u>  |
| <br><i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>                     | <br><b>2024</b>    | <br><b>2023</b>    |
| Ordinært resultat før skattekostnad                               | -22 304 214        | -32 964 847        |
| Permanente forskjeller  | 23 264             | 47 967             |
| Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi      | 17 112             | 56 132             |
| 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden                   | 900                | 977                |
| Tilbakeføring av inntektsført utbytte                             | -30 008            | -32 576            |
| Endring i midlertidige forskjeller                                | <u>-2 102 336</u>  | <u>28 222 417</u>  |
| Årets skattegrunnlag  | <u>-24 395 282</u> | <u>-4 669 930</u>  |
| <br><i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>                 | <br><b>2024</b>    | <br><b>2023</b>    |
| Driftsmidler  | 209 339            | 389 420            |
| Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt            | 1 259 306          | -1 129 409         |
| Utestående fordringer   | -600 000           | 32 529             |
| Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert | 658 527            | 567 605            |
| Gevinst- og tapskonto   | 0                  | 21 691             |
| Regnskapsmessige avsetninger                                      | <u>-743 000</u>    | <u>-1 200 000</u>  |
| Sum   | <u>784 172</u>     | <u>-1 318 164</u>  |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag               | <u>-34 491 634</u> | <u>-10 096 352</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12                           | <u>-33 707 462</u> | <u>-11 414 516</u> |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel          | <u>-22 292 946</u> | <u>0</u>           |
| Sum   | <u>-11 414 516</u> | <u>-11 414 516</u> |
| <br>Utsatt skattefordel (22%)                                     | -2 511 194         | -2 511 194         |

Utsatt skattefordel er delvis balanseført, da selskapet forventer positive resultater i kommende perioder og som muliggjør utnyttelse av fordelen. Selskapet begrunner dette med positive signaler knyttet til igangsetting av kommende prosjekter.



## Helge Klyve AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 7 - Egenkapital

|   | Aksjekapital     | Overkurs          | Annen<br>innskutt<br>egenkapital | Ikke registrert<br>kapitalforhøyelse | Udekket tap        | Sum              |
|---|------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.                      | 2 500 000        | 0                 | 1 945 050                        | 0                                    | -11 345 446        | -6 900 396       |
| Årsresultat                             | 0                | 0                 | 0                                | 0                                    | -22 304 214        | -22 304 214      |
| Kapitalforhøyelse                       | 1 000 000        | 15 500 000        | 0                                | 0                                    | 0                  | 16 500 000       |
| Vedtatt, ikke reg.<br>kapitalforhøyelse | 0                | 0                 | 0                                | 15 000 000                           | 0                  | 15 000 000       |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>               | <b>3 500 000</b> | <b>15 500 000</b> | <b>1 945 050</b>                 | <b>15 000 000</b>                    | <b>-33 649 660</b> | <b>2 295 390</b> |

Selskapet vedtok den 30.12.2024 en kapitalforhøyelse med MNOK 15. Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 7.4.2025.

#### Note 8 - Pant og garantier

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <i>Garantiansvar</i>                      | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
| Garantiforpliktelser                      | 18 679 538       | 28 000 560       |
| <i>Pantsikret gjeld</i>                   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 278 950          | 660 386          |
| Øvrig langsiktig gjeld*                   | 883 033          | 1 377 369        |
| Kassekreditt                              | 968 701          | 692 993          |
| Sum pantsikret gjeld                      | <u>2 130 684</u> | <u>2 730 748</u> |

\*Øvrig langsiktig gjeld refererer seg i sin helhet til finansielt leasede driftsmidler.

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|   | 0                 | 0                 |
| Driftsmidler                                      | 1 533 705         | 2 595 965         |
| Kundefordringer                                   | 9 934 324         | 27 430 001        |
| Varelager   | 0                 | 150 000           |
| Sum   | <u>11 468 029</u> | <u>30 175 966</u> |

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

|                        |             |             |
|------------------------|-------------|-------------|
| <i>Gjeld</i>           | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
| Annen kortsiktig gjeld | -164 197    | 0           |

#### Note 10 - Kortsiktige investeringer

|                       |                     |                     |
|-----------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Selskap</b>        | <b>Anskaff.kost</b> | <b>Markedsverdi</b> |
| Markedsbaserte aksjer | 348 423             | 353 782             |



## Helge Klyve AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. I regnskapslinjen inngår opptjent, ikke fakturert inntekt med NOK 2 314 182 pr. 31.12.24.

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer                         | 12 848 506        | 37 372 292        |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | -600 000          | 0                 |
| Sum                                     | <u>12 248 506</u> | <u>37 372 292</u> |

#### Note 12 - Bankinnskudd

|                                  | 2024      |
|----------------------------------|-----------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 1 077 794 |

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

|                 | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 2 500  | 1 400     | 3 500 000   |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

|                       | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Helge Klyve Invest AS | 2 500           | 100 %     | 100 %       |

Selskapet inngår i konsernregnskapet til ØMF Holding AS, Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

#### Note 14 - Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 viste et underskudd på MNOK 22,3. Egenkapitalen i selskapet er økt gjennom to kapitalforhøyelser i 2024 og er positiv med MNOK 2,3 pr. 31.12.2024. Selskapet har av forsiktighetshensyn ikke bokført hele den utsatte skattefordelen det er anledning til å utnytte. En bokføring av denne ville gitt en bedring av egenkapitalen med MNOK 4,8. Det vurderes løpende behov for ytterligere kapitaltilførsel i første halvår av 2025. Markedet har vært nedadgående for entreprenørbransjen i 2023 og 2024 og selskapet er påvirket av dette. Det er i 2024 foretatt strategiske endringer i selskapet som man har tro på at man vil se effekten av videre fremover. Fremtidsutsiktene er vurdert som gode og selskapet forventer økt oppdragsmengde i kommende perioder. Det arbeides med å komme i gang med bygging av to store boligprosjekter i løpet av 2025. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og ligger til grunn for utarbeidelsen av regnskapet.